CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

ĐƠN XIN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
Kính gửi: ……………………………………………………

Tôi tên là:……………………………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………..

Hiện đang học lớp:…………. ………………………………………………..

Hệ: ……………………………………………………………………………

Ngành: ………………………………………………………………………..

Tại: Trường Cao đẳng Điện Lực miền Trung.

Địa chỉ: 04- Nguyễn Tất Thành- Hội An- Quảng Nam.

Để tiếp cận với môi trường thực tế sản xuất và nâng cao kiến thức chuẩn bị cho kỳ thi tốt nghiệp sắp đến, nay tôi làm đơn này kính mong Quý đơn vị cho tôi được thực tập tại……………….. ……………………………………………………………

Thời gian thực tập: Từ ngày 30/05/2016 đến 22/07/2016 (08 tuần)

Tôi xin hứa sẽ thực hiện nghiêm túc nội quy của đơn vị trong thời gian thực tập.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Quý đơn vị, tôi xin thành thật cám ơn.

Hội An, ngày     tháng     năm 2016

Xác nhận của Quý đơn vị
Người làm đơn

K23T